P.M.S.J.t.
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP/MEI

OBJETO - AOUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL
DE ESCRITORIO E PAPELARIA DESTINADOS A MANUTENÇÃO
DAS SECRETARIAS DO MUNICíPIO OE SAO JOÃO DO IVAí, PARA O
PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, no valor máximo de R$ 336.861,65
(trezentos e trinta e seis mil, oitocentos e sessenta ê um reais e sessenta
e cinco centavos), Menor Preço/Por ltem.
LOCAL, DATA E HORARIO PARA PROTOCOLAR OS ENVELOPES "A"

3â Íeira | 03/Abr2018 - Ediçao n0 10161 53 LS
ENDEREÇO: Prefeitura Municipâl de São Joáo do lvaí - Oepartamento de
Licitâções, Avenida Curitiba, 563 - Centro.